
Jezdecká stáj Galatík Těšánky
Těšánky 80, Těšánky

e-mail: info@gruntgalatik.cz; http://gruntgalatik.cz
tel./fax: +420 602 101 354

ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF
V Těšánky - Areál Gruntu Galatík

Zařazeno do ČESKÉHO POHÁRU ČJF 2024 v drezuře jezdců na pony a ČESKÉHO DREZURNÍHO POHÁRU 2024

27.04.2024 - 28.04.2024
240427L1

1. Základní ustanovení

1.1. Základní informace

1.1.1. Kategorie závodů: CDN-CPCJF - A

1.1.2. Číslo závodů ČJF: 240427L1

1.1.3.
Název závodů:

Dubnové drezurní závody Těšánky - Kvalifikační kolo Českého
drezurního poháru 2024 a Českého poháru ČJF 2024 v drezuře pony

1.1.4. Pořadatel: Jezdecká stáj Galatík Těšánky

1.1.5. Spolupořadatel: ---

1.1.6. Datum závodu: 27.04.2024 - 28.04.2024

1.1.7. Místo konání: Těšánky - Areál Gruntu Galatík

1.1.8. Omezující kritéria: -

1.2. Funkcionáři závodu

Ředitel závodů: Ing. Ivana Ničajevská, +420 602 101 354, info@gruntgalatik.cz

Sekretář závodů: Ing. Ivana Ničajevská, +420 602 101 354, info@gruntgalatik.cz

Kontaktní osoba: Ing. Ivana Ničajevská, +420 602 101 354, info@gruntgalatik.cz

Hlavní rozhodčí: Ing. Iva Schützová (G0412)

Sbor rozhodčích: Ing. Iva Schützová (G0412), Ing. Milena Minářová (A0119), Ing. Marcel
Kamínek (A0113), Anna Chmelařová (G3007), Julie Černá (G0722), Ing. Milena
Sedlářová (H1434)

Stylový rozhodčí: ---

Technický delegát: ---

Stavitel trati / parkurů: ---

Asistent stavitele: ---

Komisař na opracovišti: Určí hlavní rozhodčí ze sboru rozhodčích., +420 602 101 354,
info@gruntgalatik.cz

Hlasatel: Věra Karlíková, +420 602 101 354, info@gruntgalatik.cz

Zpracovatel výsledků: Věra Karlíková (J0QC6), Ing. Ivana Ničajevská (G2414)

Zdravotní služba: Radek Chmela, +420 606 681 233, info@gruntgalatik.cz



Veterinární služba: MVDr. Libor Hlačík, +420 723 823 469, info@gruntgalatik.cz

Podkovář: ---

1.3. Technické parametry

1.3.1 Kolbiště: Písek a geotextilie - 20x60

1.3.2 Kolbiště: Písek a geotextilie - 20x60

1.3.3 Opracoviště: Písek a geotextilie - 18x40, Hala

1.3.4 Opracoviště: Písek a geotextilie - 30x75

2. Přihlášky a časový rozvrh

2.1. Uzávěrka: 24.04.2024 23:00

2.2. Přihlášky: Dle PJS výhradně přes www.jezdectvi.org

2.3. Prezentace: Prezentaci provádějte pouze v případě změn oproti přihlášce kontaktní
osobě.

2.4. Technická porada: Nekoná se. Veškeré informace budou zveřejněny v JIS a při prezentaci.

2.5. Start soutěží (zkoušek): 8:00 h. Pořadatel si vyhrazuje právo upravit časový rozvrh dle počtu
přihlášených.

2.6. Sekretariát závodů: Otevřen v pátek 26.4.2024 od 18 do 19 h., v sobotu 27.4.2024 a v neděli
28.4.2024 po celý závodní den (hodinu před začátkem první soutěže a
hodinu po skončení poslední soutěže).

3. Přehled jednotlivých kol soutěží

3.1. Soutěže, startovné / zápisné a ceny

3.1.1. 01_ - 27.04.2024, Drezurní soutěž stupně ,,Z" - DU-A/2023 Kvalita - pro jezdce 8-16 let na pony,
kvalifikační soutěž ČP ČJF v drezuře pony 2024
Drezura - DÚ-A/2023 KVALITA - FEI (Z) , PONY G1 - 3 rozhodčí ze 2 míst KVALITA , čtená úloha
Seriál: Český Pohár ČJF v drezuře jezdců na pony
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Dárkové poukazy v hodnotě 1800 Kč pro umístěné na 1. - 3. místě (700 - 600 - 500) Kč
Poznámka: Kvalifikační soutěž pro MČR pony v drezuře 2024

3.1.2. 02_ - 27.04.2024, Drezurní soutěž stupně ,,Z" - DU-A/2022 - otevřená, pro koně a jezdce bez
omezení
Drezura - DU-A/2022 (Z) , N24 - 2 rozhodčí z jednoho místa , čtená úloha
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Peněžité na 1. - 3. místě v celkové hodnotě 1800 Kč (700,- 600,- 500,-)
Poznámka: ---

3.1.3. 03_ - 27.04.2024, Drezurní soutěž stupně ,,Z" - Z4/2022 - otevřená, pro koně a jezdce bez
omezení, kvalifikační soutěž ČP ČJF v drezuře pony 2024
Drezura - Z4/2022 - ČJF (Z) , N24 - 2 rozhodčí z jednoho místa , čtená úloha
Seriál: Český Pohár ČJF v drezuře jezdců na pony
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Peněžité na 1. - 3. místě v celkové hodnotě 1800 Kč (700,- 600,- 500,-)
Poznámka: Kvalifikační soutěž pro MČR pony v drezuře 2024



3.1.4. 04_ - 27.04.2024, Drezurní soutěž stupně ,,L" - L0/2022 - otevřená, pro koně a jezdce bez omezení
Drezura - L0/2022 - ČJF (L) , N24 - 2 rozhodčí z jednoho místa , čtená úloha
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Peněžité na 1. - 3. místě v celkové hodnotě 1800 Kč (700,- 600,- 500,-)
Poznámka: ---

3.1.5. 05_ - 27.04.2024, Drezurní soutěž stupně ,,L" - DD/2023 Kvalita - pro jezdce 8-16 let na pony,
kvalifikační soutěž ČP ČJF v drezuře pony 2024
Drezura - DD/2023 KVALITA - FEI - L (L) , PONY G1 - 3 rozhodčí ze 2 míst KVALITA
Seriál: Český Pohár ČJF v drezuře jezdců na pony
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Dárkové poukazy v hodnotě 1800 Kč pro umístěné na 1. - 3. místě (700 - 600 - 500) Kč
Poznámka: Kvalifikační soutěž pro MČR pony v drezuře 2024

3.1.6. 06_ - 27.04.2024, Drezurní soutěž stupně ,,L" - DD/2023 Kvalita - pro děti, kvalifikační kolo
Českého drezurního poháru 2024 kategorie DĚTI
Drezura - DD/2023 KVALITA - FEI - L (L) , N27 - 3 rozhodčí ze 2 míst KVALITA
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Dárkové poukazy v hodnotě 1800 Kč pro umístěné na 1. - 3. místě (700 - 600 - 500) Kč
Poznámka: ---

3.1.7. 07_ - 27.04.2024, Drezurní soutěž stupně ,,L" - DD/2022 - otevřená, pro koně a jezdce bez
omezení
Drezura - DD/2022 (L) , N24 - 2 rozhodčí ze 2 míst
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Peněžité na 1. - 3. místě v celkové hodnotě 1800 Kč (700,- 600,- 500,-)
Poznámka: Kvalifikační soutěž pro MČR pony v drezuře 2024

3.1.8. 08_ - 27.04.2024, Drezurní soutěž stupně ,,L" - PD/2022 - pro jezdce 8-16 let na pony, kvalifikační
soutěž ČP ČJF v drezuře pony 2024
Drezura - PD/2022 - FEI-L PONY (L) , PONY G1 - 2 rozhodčí ze 2 míst
Seriál: Český Pohár ČJF v drezuře jezdců na pony
Startovné: 400.00 Kč
Ceny: Floty dle PJS
Poznámka: Kvalifikační soutěž pro MČR pony v drezuře 2024

3.1.9. 09_ - 27.04.2024, Drezurní soutěž stupně ,,S" - JU/2022 - otevřená, kvalifikační kolo Českého
drezurního poháru 2024 kategorie JUNIOŘI
Drezura - JU/2022 - FEI-S (S) , N24 - 3 rozhodčí
Startovné: 600.00 Kč
Ceny: Peněžité na 1. - 3. místě v celkové hodnotě 2100 Kč (800,- 700,- 600,-)
Poznámka: ---

3.1.10. 10_ - 27.04.2024, Drezurní soutěž stupně ,,S" - JD/2022 - otevřená, kvalifikační kolo Českého
drezurního poháru 2024 kategorie ,,S"
Drezura - JD/2022 - FEI-S (S) , N24 - 3 rozhodčí
Startovné: 600.00 Kč
Ceny: Peněžité na 1. - 3. místě v celkové hodnotě 2100 Kč (800,- 700,- 600,-)
Poznámka: ---



3.1.11. 11_ - 27.04.2024, Drezurní soutěž stupně ,,ST" - SG/2022 - otevřená, kvalifikační kolo Českého
drezurního poháru 2024 kategorie,,U25" a MALÁ RUNDA
Drezura - SG/2022 - FEI-ST (ST) , N24 - 3 rozhodčí
Startovné: 600.00 Kč
Ceny: Peněžité na 1. - 3. místě v celkové hodnotě 2100 Kč (800,- 700,- 600,-)
Poznámka: ---

3.1.12. 12_ - 27.04.2024, Drezurní soutěž stupně ,,TT" - IMA/2022 - otevřená, kvalifikační kolo Českého
drezurního poháru 2024 kategorie VELKÁ RUNDA
Drezura - IMA/2022 - FEI-TT (TT) , N24 - 3 rozhodčí
Startovné: 600.00 Kč
Ceny: Peněžité na 1. - 3. místě v celkové hodnotě 2100 Kč (800,- 700,- 600,-)
Poznámka: ---

3.1.13. 13_ - 28.04.2024, Drezurní soutěž stupně ,,Z" - Z4/2023 Kvalita - pro jezdce 8-16 let na pony,
kvalifikační soutěž ČP ČJF v drezuře pony 2024
Drezura - Z4/2023 KVALITA - ČJF (Z) , PONY G1 - 3 rozhodčí ze 2 míst KVALITA , čtená úloha
Seriál: Český Pohár ČJF v drezuře jezdců na pony
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Dárkové poukazy v hodnotě 1800 Kč pro umístěné na 1. - 3. místě (700 - 600 - 500) Kč
Poznámka: Kvalifikační soutěž pro MČR pony v drezuře 2024

3.1.14. 14_ - 28.04.2024, Drezurní soutěž stupně ,,Z" - Z4/2022 - otevřená, pro koně a jezdce bez omezení
Drezura - Z4/2022 - ČJF (Z) , N24 - 2 rozhodčí z jednoho místa , čtená úloha
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Peněžité na 1. - 3. místě v celkové hodnotě 1800 Kč (700,- 600,- 500,-)
Poznámka: Kvalifikační soutěž pro MČR pony v drezuře 2024

3.1.15. 15_ - 28.04.2024, Drezurní soutěž stupně ,,Z" - Z5/2022 - otevřená, pro koně a jezdce bez
omezení, kvalifikační soutěž ČP ČJF v drezuře pony 2024
Drezura - Z5/2022 - ČJF (Z) , N24 - 2 rozhodčí z jednoho místa , čtená úloha
Seriál: Český Pohár ČJF v drezuře jezdců na pony
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Peněžité na 1. - 3. místě v celkové hodnotě 1800 Kč (700,- 600,- 500,-)
Poznámka: Kvalifikační soutěž pro MČR pony v drezuře 2024

3.1.16. 16_ - 28.04.2024, Drezurní soutěž stupně ,,L" - DD/2022 - otevřená, pro koně a jezdce bez
omezení
Drezura - DD/2022 (L) , N24 - 2 rozhodčí ze 2 míst
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Peněžité na 1. - 3. místě v celkové hodnotě 1800 Kč (700,- 600,- 500,-)
Poznámka: Kvalifikační soutěž pro MČR pony v drezuře 2024



3.1.17. 17_ - 28.04.2024, Drezurní soutěž stupně ,,L" - DJ/2023 Kvalita - pro jezdce 8-16 let na pony,
kvalifikační soutěž ČP ČJF v drezuře pony 2024
Drezura - DJ/2023 KVALITA - FEI - L (L) , PONY G1 - 3 rozhodčí ze 2 míst KVALITA
Seriál: Český Pohár ČJF v drezuře jezdců na pony
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Dárkové poukazy v hodnotě 1800 Kč pro umístěné na 1. - 3. místě (700 - 600 - 500) Kč
Poznámka: Kvalifikační soutěž pro MČR pony v drezuře 2024

3.1.18. 18_ - 28.04.2024, Drezurní soutěž stupně ,,L" - DJ/2023 Kvalita - pro děti, kvalifikační kolo
Českého drezurního poháru 2024 kategorie DĚTI
Drezura - DJ/2023 KVALITA - FEI - L (L) , N27 - 3 rozhodčí ze 2 míst KVALITA
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Dárkové poukazy v hodnotě 1800 Kč pro umístěné na 1. - 3. místě (700 - 600 - 500) Kč
Poznámka: ---

3.1.19. 19_ - 28.04.2024, Drezurní soutěž stupně ,,L" - DJ/2022 - otevřená, pro koně a jezdce bez omezení
Drezura - DJ/2022 (L) , N24 - 2 rozhodčí ze 2 míst
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Peněžité na 1. - 3. místě v celkové hodnotě 1800 Kč (700,- 600,- 500,-)
Poznámka: ---

3.1.20. 20_ - 28.04.2024, Drezurní soutěž stupně ,,L" - PJ/2022 - pro jezdce 8-16 let na pony, kvalifikační
soutěž ČP ČJF v drezuře pony 2024
Drezura - PJ/2022 - FEI-L PONY (L) , PONY G1 - 2 rozhodčí ze 2 míst
Seriál: Český Pohár ČJF v drezuře jezdců na pony
Startovné: 400.00 Kč
Ceny: Floty dle PJS
Poznámka: Kvalifikační soutěž pro MČR pony v drezuře 2024

3.1.21. 21_ - 28.04.2024, Drezurní soutěž stupně ,,S" - JU/2022 - otevřená, kvalifikační kolo Českého
drezurního poháru 2024 kategorie ,,S"
Drezura - JU/2022 - FEI-S (S) , N24 - 3 rozhodčí
Startovné: 600.00 Kč
Ceny: Peněžité na 1. - 3. místě v celkové hodnotě 2100 Kč (800,- 700,- 600,-)
Poznámka: ---

3.1.22. 22_ - 28.04.2024, Drezurní soutěž stupně ,,S" - JD/2022 - otevřená, kvalifikační kolo Českého
drezurního poháru 2024 kategorie JUNIOŘI
Drezura - JD/2022 - FEI-S (S) , N24 - 3 rozhodčí
Startovné: 600.00 Kč
Ceny: Peněžité na 1. - 3. místě v celkové hodnotě 2100 Kč (800,- 700,- 600,-)
Poznámka: ---

3.1.23. 23_ - 28.04.2024, Drezurní soutěž stupně ,,ST" - YU/2022 - otevřená, kvalifikační kolo Českého
drezurního poháru 2024 kategorie ,,U25"
Drezura - YU/2022 - FEI-ST (ST) , N24 - 3 rozhodčí
Startovné: 600.00 Kč
Ceny: Peněžité na 1. - 3. místě v celkové hodnotě 2100 Kč (800,- 700,- 600,-)
Poznámka: ---



3.1.24. 24_ - 28.04.2024, Drezurní soutěž stupně ,,T" - IM1/2022 - otevřená, kvalifikační kolo Českého
drezurního poháru 2024 kategorie MALÁ RUNDA
Drezura - IM1/2022 - FEI-T (T) , N24 - 3 rozhodčí
Startovné: 600.00 Kč
Ceny: Peněžité na 1. - 3. místě v celkové hodnotě 2100 Kč (800,- 700,- 600,-)
Poznámka: ---

3.1.25. 25_ - 28.04.2024, Drezurní soutěž stupně ,,TT" - IMA/2022 - otevřená, kvalifikační kolo Českého
drezurního poháru 2024 kategorie VELKÁ RUNDA
Drezura - IMA/2022 - FEI-TT (TT) , N24 - 3 rozhodčí
Startovné: 600.00 Kč
Ceny: Peněžité na 1. - 3. místě v celkové hodnotě 2100 Kč (800,- 700,- 600,-)
Poznámka: ---

3.2. Ostatní ustanovení
Startovné obsahuje poplatek č. 9.13. Podpora sportu/poplatek za jednotlivý start na území České
republiky dle sazebníku ČJF ve výši 15 Kč.
Storno podmínky startovného a ustájení:
Odhlášení dvojice po uzávěrce přihlášek den před konáním závodů - 50% startovného a ceny ustájení.
Odhlášení dvojice v den závodů - 100% startovného a ceny ustájení.

3.3. Poplatky na závodu
Poplatek Typ platby Cena Jednotka
Box pevný None 750.00 Kč na den
Elektřina None 900.00 Kč na závod
Seno None 100.00 Kč na kus

4. Technické ustanovení

4.1. Předpisy

4.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP),
Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů.

4.1.2. Účastníci budou dekorováni dle VP: čl. 125, čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.3. Ceny budou udíleny dle VP: čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS

4.1.5. Sázky nejsou povoleny

4.2. Veterinární předpisy

4.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí
obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok.

4.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně
vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře.

4.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu.

5. Obecné informace



5.1. Odpovědnost pořadatele
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich
poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP
odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací
složka / přihlašovatel.

5.2. Informace pro majitele psů
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců
v kolbišti a opracovišti!

5.3. Ustájení:
Pevné boxy nastlané slámou, nastlání pilinami je možné na vlastní náklady jezdce, box bude připraven
prázdný - nutno uvést v poznámce + typ ustájení - boxy: stáj č.1,2,3 s napáječkou: 750 Kč/den, stáj č.4
bez napáječky: 650 Kč/den, u výběhů: 500 Kč/den.

5.4. Ubytování, elektrické přípojky:
Chatky pro 4 osoby – vlastní spací pytle s sebou, přikrývka s polštářem a povlečením za příplatek 300
Kč/osoba. Cena: pátek – neděle 2000,- Kč/chatka + úhrada spotřebované elektřiny. Objednávka přes
kontaktní email. Možnost postavení stanu za 300 Kč/stan.
---

5.5. Ostatní služby
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu

6. Schvalovací doložka

Rozpis zpracoval 27.03.2024: Rozpis za OV ČJF schválil :

Ivana Ničajevská Jana Podrápská


	ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF

